

## **Materiale constructii**

I.D.: 69106251

---

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 371,71 RON - 371,71 RON

---

Descriere: surub 10x0,42=4,20 saiba 10x0,29=2,9 piulita 10x0,17=1,7 piulita 20x0,08=1,6 spray bord 1x6,72=6,72 garnitura usa 3x3,36=10,08 disc flex 4x4,20=16,80 capsator 1x26,89=26,89 disc 3x4,20=12,60 disc 1x6,72=6,72 spra vaselina 2x14,29=28,58 burghiu 2x3,78=7,56 sarma galvanizata 1x9,24=9,24 disc 2x4,20=8,40 burghiu 2x3,78=7,56 banda abraziva 1x9,24=9,24 spray 2x25,21=50,42 poc nit 1x14,20=14,20 antigel 1x10,50=10,50 butuc yala 1x20,17=20,17 ulei lant 2x13,45=26,90 steche cauciuc 1x11,76=11,76 pensula 1x11,34=11,34 diluant 509 1x8,40=8,40 lavabia1x37,82=37,82 amorsa 2x4,62=9,24

---